
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Тегульдет 
 

26.01.2024                                                                                                                       № 91  
 
 

Об отмене постановления Администрации Тегульдетского района 
от 14.07.2010 № 221 «Об утверждении Положения «О порядке формирования,  
ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества 
муниципального образования «Тегульдетский район», предназначенного для 
предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства  

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  
и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления  

в аренду имущества из указанного перечня» 
 

 
В целях приведения муниципальных правовых актов Тегульдетского района                      

в соответствие с законодательством Российской Федерации  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить постановление Администрации Тегульдетского района от 14.07.2010  

№ 221 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения, обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования 
«Тегульдетский район», предназначенного для предоставления в аренду субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях 
предоставления в аренду имущества из указанного перечня». 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 

бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                           

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 

 
 

 
Глава Тегульдетского района                                                                                 И.А. Клишин 
 
Никушкина Оксана Александровна 
8(38246) 2-14-95  
tgd-mim@tomsk.gov.ru 


